Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Дальнегорска

П Р И К А З

28 марта 2025 год г. Дальнегорск № 29-од

 «О создании комиссии по проведению тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства»

В соответствии с Порядком проведения тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации №170 от 04.03.2025, на основании приказа Министерства образования

Приморского края №23а-401 от 26.03.2025 «Об утверждении перечня пунктов

проведения тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства на территории

Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и

лиц без гражданства на территории Дальнегорского муниципального округа в

следующем составе:

1. Калинина Наталья Юрьевна, заместитель директора по УР – председатель

комиссии;

2. Иркова Светлана Николаевна, учитель русского языка – член комиссии;

3. Лютова Любовь Николаевна, учитель начальных классов – член комиссии;

4. Лукьянова Эльвина Геннадьевна, учитель русского языка – член комиссии;

5. Маркова Светлана Александровна, учитель информатики – технический

специалист.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 21»     Ни И.В.

		2025-04-01T10:12:18+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21" Г. ДАЛЬНЕГОРСКА
	Я являюсь автором этого документа